
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАРАГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬМН 
КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА 

КАРАГАЙДАГЫ jyPT ЭЭЛЕМИНИМ

JYPT АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Карагай, ул. Амбулаторная 12/1 Тел/факс 8 (38848) 26580 E-mail: 649497karagai@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «01» апреля 2024 г. № 12с. Карагай
О назначении должностного лица, ответственного лица За обеспечение антитеррористической защищенностиВ соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности, вызванной возможной угрозой совершения диверсионно­террористических актов на территории Карагайского сельского поселения:РАСПОРЯЖ АЮ СЬ:

1. Назначить Бочкареву Наталью Сергеевну- специалиста сельской администрации ответственным лицом за обеспечение антитеррористической безопасности в сельской администрации Карагайского сельского поселения2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава М О  Карагайского сельскм

mailto:649497karagai@mail.ru

